Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Direção-Geral

Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 02/2020

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS
PARA QUALIFICAÇÃO A SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO DO CEFET/RJ

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o deferimento das inscrições do Processo

Seletivo Classificatório para Concessão de Afastamentos para Qualificação a Servidores

Técnico-Administrativos em Educação do Cefet/RJ, conforme quadro abaixo:

Rio de Janeiro, 06 de julho de 2020.

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas
Matricula SIAPE 1751805

SIAPE NOME LOTAÇÃO NÍVEL DEFERIMENTO
DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

2190916 THIAGO TAVARES
DE BARROS

Divisão de Contabilidade
(DCONT) MESTRADO DEFERIDA -

1452786
ZENAIDE
MARIANO
RIBEIRO

Secretaria de Pós-Graduação
(SECPPG) DOUTORADO DEFERIDA -

		2020-07-06T12:37:46-0300
	GABRIELA MARINHO FONSECA